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9a
)
9¢
9d
10a
10b

10c

11
12

Texte

début /débit'
début /débit’

Débe

épandre avec deux

trompes basses

ah (hiatus)

floating turd

au point desquamation

nous n’avons rien

nulle tradition

Piste gauche — apologue (assez haut)
Chantal qui caviarde « douche-ceil »
Piste droite — a ses bas, si I’un dit ta moule avec I’out-IL(sic)andY
Estelle affligée

Miction
Remix

Emission-flux

Fiction

— labo sons

Vélocité

225
220
175
165
195
170
145
245
445
345
645
645

345
445
censuré
censuré
345
645

645

185
145

Durée
min
4
4

W W &N b~

\S)

S€C

45
45
20
08

9
24
12
53
25
11
15
10

42
08

36
33

27

15

Voix

vir+f4?
vir+£3*
vir+whisper
vir+3
vir+f4
vir+f3
vir+whisper
v1+f3
v1+whisper
vI1+3
v1+whisper
8b

+reverb
v2+{4
v2+whisper
censuré
censuré
v2+3
v2+whisper
+echo
v2+croak
+uzz

vent3

vir+croak



